
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot/ Mainiokoti Martinlähde  
 
Tässä raportissa kuvaamme omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita 
sekä tehtyjä toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026.  
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet  
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri omavalvonnan 
osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja asiakirjojen 
ajantasaisuutta.  
 
Vuosi 2026 alkoi iloisella yllätyksellä, kun posti toi meille tiedon, että Hyrian ammattioppilaitos 
palkitsee meidät ”Huomisen huiput 2025” -kunniakirjalla, joka on myönnetty Mainiokoti Martinlähteelle 
osoituksena monipuolisten työtehtävien ja oppimismahdollisuuksien tarjoamisesta opiskelijoille sekä 
koulutusyhteistyön kehittämishalukkuudesta. 
 
Keväällä tehtävä laajamittainen riskien ja vaarojen kartoitus sekä arviointi ei tuonut esiin mitään 
yllättävää, mutta samalla huomasimme, että ilmastointikanavamme puhdistus on jälleen 
ajankohtainen. Puhdistuksen jälkeen havaitsimme, että ilma on raikkaampi ja tämän huomasi muutkin, 
sillä tästä saimme myös eräältä omaiselta positiivista palautetta.  
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta:  
 
Poikkeamat käsitellään aina viikoittain tapauskohtaisesti. Ne ovat olleet luonteeltaan vähäisiä eikä 
niiden perusteella ole tunnistettu tarvetta uusille tai merkittäville toimenpiteille. Nykyiset 
toimintatapamme ovat todettu riittäviksi. 
 
Kokemuksellinen laatu:  
 
Vuosi 2026 alkoi kovilla pakkasilla, joita jatkui helmikuulle asti. Sään salliessa ulkoilimme ja vihdoin 

maaliskuussa kevät tulikin rytinällä, jolloin pääsimme tekemään jo pidempiä ulkoilureissuja nauttien 

kevään lämmittävästä auringosta. Ystävänpäivää juhlittiin ja pääsiäisenä etsittiin ympäri taloa 

piiloteltuja pääsiäismunia ja koristeltiin taloa pääsiäisen askarteluilla. Kevättä on piristänyt myös 

musiikkiesiintyjien kyläilyt ja tietysti myös yhteiset leivontatuokiot. Kevään istutuksia on jo yhdessä 

mietitty ja vähän narsisseja ulos istuttu yhdessä asukkaiden kanssa. Samalla ihmeteltiin, ettei syksyllä 

istutetut tulppaaninsipulit ole lähteneet vielä nousemaan mullan seasta. Ehkä ne pian alkavat heräillä.  

 

Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä:  
 
Tarkastelujakson aikana Mainiokoti Martinlähteessä ei ole ollut erillisiä auditointi- ja valvontakäyntejä.  


